太极集团〔2013〕186号                 签发人：白礼西

关于明确相关市级政府机构和协会对口联系
工作的通知

各公司、厂：

为了做好政企对接和数据外报工作，经研究将市级相关的

政府机构对口联系工作明确如下：

联系领导 联系部门 政府机构

李阳春 政府事务部 市药监局市场处

张戎梅 政府事务部 市卫生局、市物价局、市工商局

张春宏 办公室（党办） 市扶贫办、市总工会、市药监局办公室、

市卫生局办公室

艾尔为 资产管理公司 市国资委、市证监局

朱明希 财务处 市财政局、市国税局、市地税局

冯燕 财务处 国家财政部驻重庆专员办、国家审计署

驻重庆特派办、市审计局、市统计局

朱志颖 质监处 市质监局

艾国 旅游管理处 市旅游局、市民宗局、市林业局

颜雨 宣传处 市政府办公厅、市委宣传部

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

丁学军 建设部 市规划局、市环保局、市国土房管局、

市城乡建委、市经信委投资处、环资处

秦少容 太极医药研究院 市发改委高新处、市科委；

市药监局注册处（黄静、蔡煜、赵争艳）

卿 玉 玲

协助

冯燕丽 太极医药研究院 市经信委高新处、化医处

谭礼文 管理处 市国资委改革与产权管理处、市经信委

企业改革处

林世元 监察处、法律顾

问处

市纪委、市公安局、市司法局、市政法

委

贺洪琼 生产部 市药监局安监处

刘晓峰 安全办公室 市安监局

冯黎晖 人事处 市人力社保局

以上对口联系领导应做好和相关政府机构及部门的日常

联系工作，代表公司参加以上机构组织召开的各类会议，重要

发言材料报董事长审定。会后传达会议精神，如需填报企业相

关数据，由太极股份统计部负责提供，集团公司管理处、财务

处协助；如需申报项目，按项目类型由集团公司对口部门负责。

特殊情况由集团公司总经办请示董事长予以协调。

特此通知。

太极集团有限公司

2013年 1月 23日

太极集团有限公司办公室               2013年 1月 28日印发

  拟稿：赵洁                            校核：刘佳

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn